



Głos Parafii

gazetka parafii św. Jadwigi Śląskiej
w Opolu-Malinie

nr 39 (777)/2026

13 września 2026



XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA DOŻYNKI PARAFIALNE

Z Ewangelii według św. Mateusza

Jezus powiedział do swoich uczniów:

Nie troszczcie się zbytnio o swoje życie, o to, co macie jeść i pić, ani o swoje ciało, czym się macie przyodziać. Czyż życie nie znaczy więcej niż pokarm, a ciało więcej niż odzienie? Przypatrzcie się ptakom w powietrzu: nie sieją ani żną i nie zbierają do spichrzów, a Ojciec wasz niebieski je żywi. Czyż wy nie jesteście ważniejsi niż one?

Kto z was przy całej swej trosce może choćby jedną chwilę dołożyć do wieku swego życia? A o odzienie czemu się zbytnio troszczycie? Przypatrzcie się liliom na polu, jak rosną: nie pracują ani przędą. A powiadam wam: nawet Salomon w całym swoim przepychu nie był tak ubrany jak jedna z nich. Jeśli więc ziele na polu, które dziś jest, a jutro do pieca będzie wrzucone, Bóg tak przyodziewa, to czyż nie tym bardziej was, małej wiary?

Nie troszczcie się więc zbytnio i nie mówcie: co będziemy jeść? co będziemy pić? czym będziemy się przyodziewać? Bo o to wszystko poganie zabiegają. Przecież Ojciec wasz niebieski wie, że tego wszystkiego potrzebujecie.

Starajcie się naprzód o królestwo i o Jego sprawiedliwość, a to wszystko będzie wam dodane. Nie troszczcie się więc zbytnio o jutro, bo jutrzejszy dzień sam o siebie troszczyć się będzie. Dosyć ma dzień swojej biedy.

NIEDZIELA – 13.09.2026 – XXIV Niedziela Zwykła – Dożynki Parafialne**8:00** – 1) za + o. Teodora Piechota w rocz. urodzin

– 2) za + Jakuba Odelskiego w 2 rocz. śmierci

11:00 – 1) Do Bożej Opatrzności w podziękowaniu za błogosławieństwo i plony ziemi, prosząc za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny oraz św. Jadwigi Śląskiej o wszelkie łaski i zdrowie dla pracujących na roli, hodowców i ogrodników

– 2) za + sąsiada Ewalda Szaforz (int. od rodziny Mazur)

PONIEDZIAŁEK – 14.09.2026 – Święto Podwyższenia Krzyża Świętego**13.00** – ślub Dawid Popczyk – Justyna Szewczyk**18:00** – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Waldemara Piechota z ok. 60 rocz. urodzin, za rodzinę i przyjaciół**WTOREK – 15.09.2026 – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej****8.00** – za dzieci i wnuczkę o dary Ducha Świętego i dobre wybory życiowe*Msza św. dla Szkoły***18.00** – za + Annę Szaforz, jej męża Józefa, syna Piotra, zięcia Herberta**ŚRODA – 16.09.2026 – wspomnienie świętych męczenników Korneliusza i Cypriana****18.00** – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Henryki z ok. 88 rocz. urodzin, o światło Ducha św. dla dzieci, wnuków i prawnuków, za rodz. Chuchro, Benedyczuk, za + mamę Stanisławę Benedyczuk**CZWARTEK – 17.09.2026. Msza św. dla dzieci i młodzieży****18.00** – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. rodziny Mazur, za dzieci z rodzinami**PIĄTEK – 18.09.2026 – Święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski****18:00** – o Dary Ducha Świętego i dobre wybory życiowe w int. Marii z ok. 28 rocz. urodzin, za wnuczkę**SOBOTA – 19.09.2026****12.00** – katecheza dla marianek i ministrantów**15.00** – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej i o. Pio oraz zdrowie w int. Urszuli i Józefa Sowada z ok. 40 rocz. ślubu oraz w intencji Kamili i Dariusza Mrocheń z ok. 15 rocz. zawarcia związku małżeńskiego, za dzieci**18.00** – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Moniki i Feliksa Josek z ok. 45 rocz. ślubu, za dzieci z rodzinami

NIEDZIELA – 20.09.2026 – XXV Niedziela Zwykła

8:00 – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Łukasza i Żanety Sobirey z ok. 10 rocz. ślubu, za całą rodzinę
– 2) za + Renatę Nowak, za wnuczkę Iwonę w rocz. śmierci i urodzin, za jej + ojca, za ++ z rodziny (int. od chrzestnej)

11:00 – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. Agnieszki i Radosława z ok. 10 rocz. ślubu i 35 rocz. urodzin Agnieszki, za całą rodzinę
– 2) za + Zbigniewa Szczepanika i syna Piotra
– 3) za Parafian

Spotkanie organizacyjne dla dzieci pierwszokomunijnych

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. **Dziękuję** za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Teligi od torów do ul. Adama i Malowniczej. Za tydzień zapraszamy rodziny z ulicy Teligi od ul. Adama do Leśniczówki.
2. **W imieniu swoim oraz całej naszej wspólnoty serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie parafialnych dożynek. Dziękujemy za poświęcony czas, staranie, za ozdoby, dary, ofiary. Niech dobry Pan Bóg wynagrodzi Wam stukrotnie.**
3. Dzisiaj i za tydzień taca na bieżące funkcjonowanie parafii. Przed kościołem możliwość wsparcia Wydziału Teologicznego w Opolu. Bóg zapłać.
4. Dzisiaj nie ma niesporów.
5. **W poniedziałek Święto Podwyższenia Krzyża Świętego, a w piątek Święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski. Zachęcam do udziału w liturgii.**
6. We wtorek o 8.00 Msza św. na rozpoczęcie nowego roku nauki dla naszej Szkoły.
7. W przyszłą niedzielę z racji na dożynek nie będzie niesporów.
8. Sakrament Pokuty i Pojednania – 30 min przed każdą Mszą świętą.
9. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać *ofiary na kwiaty*, a do skarbonki św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].
10. Strona internetowa naszej parafii - www.parafiamalina.pl
11. Numer kontaktowy parafii - 452-061-934.
12. Kancelaria parafialna w poniedziałek i środę po wieczornym nabożeństwie.

13. **W godzinach pracy kancelarii można już zamawiać intencje Mszalne (jubileusze, rocznice, urodziny) na rok Pański 2027.**
14. Zapraszam do odwiedzania naszej strony na Facebooku.
15. Za tydzień tj. 20.09 po sumie spotkanie organizacyjne dla dzieci pierwszokomunijnych wraz z rodzicami.
16. **W środę ukończyliśmy budowę drugiego kolumbarium** na naszym cmentarzu. Niebawem wymienimy resztę betonowego ogrodzenia na czarną siatkę pasującą wizualnie do reszty płotu. Kolejny etap prac (prawdopodobnie przed odpustem) to obłożenie pierwszego kolumbarium kamieniem.
17. **Od 15 września rozpoczną się prace przy odnowieniu posadzki w prezbiterium naszego kościoła.** Będą to kompleksowe działania, które przywrócą dawny blask marmuru oraz zabezpieczą go na dalsze lata. Prace będą obejmowały ok. 80 m² posadzki marmurowej, a dokładnie szlif, wyrównanie, uzupełnienie większych ubytków w marmurze, polerowanie, krystalizacja do odpowiedniego połysku. Koszt to 12000 zł. Proszę o życzliwe wsparcie tego ważnego dzieła.
18. **Prośba o wsparcie**
Mała Marta, córka p. Mateusza Stadnickiego, byłego katechety naszej szkoły i przyjaciela naszej Parafii, zmaga się z ciężką chorobą (ostra białaczka). Ośmielamy się prosić o wsparcie Jej leczenia. Pamiętamy w modlitwie za wszystkich chorych.
Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"
Nr konta: 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994
Tytułem: 41761 Stadnicka Marta
Szczegóły na plakacie oraz w mediach społecznościowych
19. **W przyszłą sobotę i niedzielę (19-20.09) gościć będziemy o. Oblata Maryi Niepokalanej z parafii św. Jana Pawła II w Opolu. Po Mszach pod kościołem zbiórka na rzecz powstającego kościoła.**

**WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM I MIŁYM GOŚCIOM
ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA
POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA**

Gazetka „*Głos Parafii*” jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej, ul. Teligi 81, 45-675 Opole-Malina, tel.: 452061934, www.parafiamalina.pl i jest przeznaczona do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty.

Konto parafialne: Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003
(wpłaty z tytułem: *darowizna na cele kultu religijnego*, można odpisać od podatku).